
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Na podlagi 20f. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno 

besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 

– ZUUJFO in 55/17) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 

30/01 in 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine 

Koper na seji dne 1. februarja 2018 sprejel 

 

PRAVILNIK  

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA  

O SPREJEMU OTROK V VRTEC 

 

1. člen 

 

 V prvem odstavku 17. člena Pravilnika o sprejemu otrok v vrtec (Uradni list RS, št. 110/10 in 

17/13) se besedilo »15 dneh« nadomesti z besedilom » petih delovnih dneh«. 

 

2. člen 

 

V četrtem odstavku 19. člena se besedilo » 15 dni « nadomesti z besedilom  » petih delovnih 

dni«.  

 

V petem odstavku se na koncu prvega stavka pika nadomesti z vejico in doda besedilo » v 

primeru treh zaporednih odklonitev ponujenega prostega mesta pa se otrok uvrsti na zadnje 

mesto čakalnega seznama.« 

 

3. člen 

 

V 20. členu se besedilo »15 dni« nadomesti z besedilom » petih delovnih dni« 

 

4. člen 

 

Vloge za vpis za šolsko leto 2018/2019 se obravnavajo po določbah teh sprememb in 

dopolnitev pravilnika.  

 

5. člen 

 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

Št.: 600-11/2010           MESTNA OBČINA KOPER 

Koper, 1. februarja 2018               ŽUPAN               

                        Boris Popovič  
 


